
2019年 7月 10 日 

 

報道関係者各位 

王子イーグルス 

 

 

2019-2020シーズン 新加入選手について 

 

 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社王子イーグルスアイス

ホッケーチームに対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、6 月 17 日付にてドリュー マッキンタイア加入についてリリースを行っておりますが

追加 1 名の加入選手についてご報告致します。 
 

  

 

【新加入選手】 

氏 名 Tyler Redenbach (タイラー レデンバック) 

生年月日 1984年 9月 25日 

身長 /体重 182cm/86kg 

ポジション  FW  (背番号 18) 

前 所 属  Bili Tygri Liberec 

コメント    王子イーグルスのユニフォームに袖を通して優勝目指して戦えるのが

楽しみです。自分が持っているすべてを出して戦っていきます。     

私の家族も日本での生活が待ち遠しいです応援宜しくお願いします。 

 

 

 

【記者会見について】 

新加入選手の記者会見については後日改めてご連絡致します。 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

王子イーグルス事務局  (0144-32-0176) 


